[image: ]

Об утверждении перечня работодателей, где в соответствии с потребностью, будут организованы рабочие места для прохождения молодежной практики в Кызылжарском районе на 2012 год

			Утративший силу

Постановление акимата Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 30 января 2012 года N 43. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 23 февраля 2012 года N 13-8-163. Утратило силу - постановлением акимата Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 21 мая 2012 года N 236
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 21.05.2012 N 236
      В соответствии со статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23 января 2001 года № 148, статьями 7, 18-2 Закона Республики Казахстан «О занятости населения» от 23 января 2001 года № 149, Правилами организации и финансирования молодежной практики, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан «О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения» от 19 июня 2001 года № 836 годы, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень работодателей, где в соответствии с потребностью, будут организованы рабочие места для прохождения молодежной практики в Кызылжарском районе на 2012 год согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Рамазанова Р. Е.

      3. Настоящие постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                В. Редин
      СОГЛАСОВАНО:
      Прокурор Кызылжарского района              Каримов В.М.
      Начальник

      государственного учреждения

      «Кызылжарский районный

      отдел внутренних дел»                      Байкадамов Х.Ф.
      Начальник

      государственного учреждения

      «Управление юстиции

      Кызылжарского района»                      Каскин С.Т.
      Директор

      государственного учреждения

      «Кызылжарский районный архив»              Бектасова Г.Ж.
      Начальник

      государственного учреждения

      «Отдел по чрезвычайным ситуациям

      Кызылжарского района»                      Каримов Б.Т.
      Начальник

      государственного учреждения

      «Налоговое управление

      по Кызылжарскому району»                   Нуртазин А.К.
      Первый заместитель председателя

      Кызылжарского районного филиала

      СКФ ОО НДП «Нур Отан»                      Бердагулов А.С.
      Начальник

      государственного учреждения

      «Кызылжарская районная территориальная

      инспекция КГИ в АПК МСХ РК                 Сарсекеев Е.К.
      Старший судебный исполнитель

      филиала «Кызылжарского территориального

      отдела департамента по

      исполнению судебных актов

      Северо-Казахстанской

      области Комитета по исполнению судебных

      актов Министерства юстиции

      Республики Казахстан»                      Баранова Т.М.
      Главный врач государственного

      коммунального предприятия

      на праве хозяйственного ведения

      «Кызылжарская центральная

      районная больница»                         Алмолдин С.А.

Приложение

Утверждено

постановлением акимата района
 Перечень работодателей, где в соответствии с потребностью, будут организованы рабочие места для прохождения от 30 января 2012 года № 43 молодежной практики в Кызылжарском районе на 2012 год
	№
	Наименование

работодателя
	Количе

ство

органи

зуемых

рабо

чих

мест
	профессия

(специальность)
	продол

житель

ность

моло

дежной

практи

ки в

меся

цах
	размер

месяч

ной за

работ

ной

платы

	1
	Государственное учреждение «Кызылжарский районный отдел земельных отношений» (по согласованию)
	1
	агрономия
	6 мес.
	26 000

	1
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	2
	Государственное учреждение «Кызылжарский районный архив» (по согласованию)
	2
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	1
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	1
	организация воспитательной работы
	6 мес.
	26 000

	3
	Кызылжарский районный филиал общественное объединение НДП "Нур Отан"(по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	1
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	4
	КГП на ПВХ "Кызылжарская центральная районная больница"(по согласованию)
	2
	сестринское дело
	6 мес.
	26 000

	5
	Государственное учреждение «Кызылжарский районный отдел культуры и развития языков» (по согласованию)
	2
	библиотечное дело
	6 мес.
	26 000

	2
	вычислительная техника и программное обеспечение
	6 мес.
	26 000

	6
	Государственное учреждение "Аппарат акима Бугровского сельского округа"
	1
	агрономия
	6 мес.
	26 000

	1
	переводческое дело
	6 мес.
	26 000

	7
	Государственное учреждение «Аппарат акима Прибрежного сельского округа» (по согласованию)
	1
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	1
	организация воспитательной работы
	6 мес.
	26 000

	8
	Государственное учреждение «Озерная средняя школа» (по согласованию)
	1
	начальное образование
	6 мес.
	26 000

	1
	казахский язык и литература
	6 мес.
	26 000

	9
	Государственное учреждение "Аппарат акима Асановского сельского округа Северо-Казахстан

ской области" (по согласованию)
	1
	налоговое дело
	6 мес.
	26 000

	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	10
	Кызылжарский Филиал Департамента по исполенению судебных актов Северо-Казахстан

ской области" (по согласованию)
	2
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	11
	Государственное учреждение "Аппарат акима Куйбышевского сельского округа Кызылжарского района Северо-

Казахстанской области" (по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	12
	Государственное учреждение "Асановская средняя школа" (по согласованию)
	1
	вычислительная техника и программное обеспечение
	6 мес.
	26 000

	1
	начальное образование
	6 мес.
	26 000

	1
	организация воспитательной работы
	6 мес.
	26 000

	13
	Государственное учреждение "Аппарат акима Архангельского сельского округа Кызылжарского района Северо-

Казахстанской области" (по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	14
	Государственное учреждение "Аппарат акима Соколовского сельского округа Кызылжарского района Северо-

Казахстанской области" (по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	1
	вычислительная техника и программное обеспечение
	6 мес.
	26 000

	15
	Государственное учреждение "Кондратовская средняя школа" (по согласованию)
	3
	дошкольное воспитание и обучение
	6 мес.
	26 000

	16
	Государственное учреждение "Аппарат акима Бескольского сельского округа Кызылжарского района Северо-

Казахстанской области" (по согласованию)
	1
	финансы
	6 мес.
	26 000

	1
	ветеринария
	6 мес.
	26 000

	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	17
	Государственное учреждение "Кызылжарский районный отдел жилищно-коммуналь

ного хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог" (по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	2
	социальная работа
	6 мес.
	26 000

	18
	Государственное учреждение "Аппарат акима Долматовского сельского округа Кызылжарского района Северо-

Казахстанской области" (по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	1
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	19
	Индивидуальный предприниматель "Якубовская Т.А. (по согласованию)
	1
	организация питания
	6 мес.
	26 000

	20
	Государственное учреждение "Аппарат акима Петерфельдского сельского округа Кызылжарского роайона Северо-

Казахстанской области"(по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	21
	Государственное учреждение "Кызылжарский районный отдел строительства " (по согласованию)
	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	1
	архитектура
	6 мес.
	26 000

	22
	Государственное учреждение "Вагулинская средняя школа" (по согласованию)
	1
	сестринское дело
	6 мес.
	26 000

	1
	дошкольное воспитание и обучение
	6 мес.
	26 000

	2
	начальное образование
	6 мес.
	26 000

	23
	Государственное учреждение "Кызылжарский районный отдел сельского хозяйства и ветеринарии" (по согласованию)
	1
	агрономия
	6 мес.
	26 000

	1
	вычислительная техника и программное обеспечение
	6 мес.
	26 000

	24
	Государственное учреждение "Бескольская средняя школа-гимназия" (по согласованию)
	1
	начальное образование
	6 мес
	26 000

	3
	организация воспитательной работы
	6 мес.
	26 000

	25
	Школа-лицей "Парасат" (по согласованию)
	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	1
	вычислительная техника и программное обеспечение
	6 мес.
	26 000

	26
	Государственное коммунальное предприятие ясли-сад "Ак-бота" (по согласованию)
	1
	сестринское дело
	6 мес.
	26 000

	2
	дошкольное воспитание и обучение
	6 мес.
	26 000

	Государственное учреждение "Управление юстиции Кызылжарского района Северо-

Казахстанской области" (по согласованию)
	5
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	5
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	27
	Государственное учреждение "Аппарат акима Якорьского сельского округа Кызылжарского района Северо-

Казахстанкой области" (по согласованию)
	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	28
	Государственное учреждение "Якорьская средняя школа" (по согласованию)
	2
	дошкольное воспитание и обучение
	6 мес.
	26 000

	29
	Государственное учреждение "Пеньковская средняя школа" (по согласованию)
	1
	начальное образование
	6 мес.
	26 000

	30
	Государственное учреждение "Приишимская основная школа" (по согласованию)
	1
	музыкальное образование
	6 мес.
	26 000

	1
	начальное образование
	6 мес.
	26 000

	31
	Государственное учреждение "Аппарат акима Кызылжарского аульного округа" (по согласованию)
	1
	социальная работа
	6 мес.
	26 000

	1
	учет и аудит
	6 мес.
	26 000

	32
	Государственное учреждение "Аппарат акима Виноградовского сельского округа" (по согласованию)
	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	33
	Индивидуальный предприниматель "Магамедова" (по согласованию)
	1
	маркетинг
	6 мес.
	26 000

	34
	Государственное учреждение "Большемалышенская средняя школа" (по согласованию)
	2
	организация воспитательной работы
	6 мес.
	26 000

	35
	Государственное учреждение "Кызылжарский районный отдел занятости и социальных программ" (по согласованию)
	3
	социальная работа
	6 мес.
	26 000

	36
	Государственное учреждение "Чапаевская основная школа" (по согласованию)
	1
	делопроизводство и архивоведение
	6 мес.
	26 000

	37
	Государственное учреждение "Отдел по чрезвычайным ситуациям Кызылжарского района" ( по согласованию)
	1
	пожарная безопасность
	6 мес.
	26 000

	38
	Государственное учреждение "Кызылжарская районная территориальная инспекция" (по согласованию)
	4
	агрономия
	6 мес.
	26 000

	3
	ветеринария
	6 мес.
	26 000

	39
	Государственное учреждение "Кызылжарский районный отдел физической культуры и спорта" (по согласованию)
	1
	физическая культура и спорт
	6 мес.
	26 000

	40
	Государственное учреждение " Кызылжарский районный отдел финансов" (по согласованию)
	2
	финансы
	6 мес.
	26 000

	41
	Государственное учреждение "Прокуратура Кызылжарского района" (по согласованию)
	1
	юриспруденция
	6 мес
	26 000

	42
	Государственное учреждение "Налоговое управление по Кызылжарскому району" (по согласованию)
	2
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	2
	экономика
	6 мес.
	26 000

	43
	Государственное учреждение "Кызылжарский районный отдел внутренних дел" (по согласованию)
	5
	юриспруденция
	6 мес.
	26 000

	44
	Индивидуальный предприниматель "Бодрова Н.В." (по согласованию)
	1
	организация питания
	6 мес.
	26 000

	45
	Государственное коммунальное предприятие ясли-сад "Балапан"(по согласованию)
	4
	Дошкольное воспитание и обучение
	6 мес.
	26 000

	46
	Государственное учреждение "Бескольская средняя школа № 2" (по согласованию)
	2
	организация воспитательной работы
	6 мес.
	26 000

	Итого:
	119

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig